

Pabianice, dnia 23 kwietnia 2024 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Dzierżawa sprzętu medycznego wraz z sukcesywną dostawą odczynników na potrzeby PCM Sp. z o.o.”, znak: 15/ZP/TP1/D/24

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, zgodnie z art. 284 ust. 2 udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – cz. I zamówienia, punkt 26 o brzmieniu „Możliwość wykonywania retikulocytów na analizatorze”

W związku z zapisem w punkcie 26 Załącznika nr 2 do SWZ, w którym dodatkowo premiovany rozwiązaniem jest analizator posiadający możliwość wykonywania retikulocytów, zwracamy się z prośbą o określenie ilości oznaczeń retikulocytarnych w okresie 36 miesięcy, co pozwoli na odpowiednie skalkulowanie ofert.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje 1 400 oznaczeń w okresie 36 miesięcy.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – cz. I zamówienia, punkt 25 o brzmieniu „Krew kontrolna wspólna dla wszystkich oznaczanych parametrów (łącznie z retikulocytami)”

W przypadku chęci zaferowania przez Wykonawców analizatora posiadającego możliwość wykonywania retikulocytów (odpowiedź „TAK” w punkcie 26 Załącznika do SWZ) czy Zamawiający wyrazi zgodę na skalkulowanie osobnego materiału kontrolnego dla tych parametrów? Takie rozwiązanie będzie dla Zamawiającego korzystne z ekonomicznego punktu widzenia, ponieważ krew kontrolna może być zamawiana wyłącznie w przypadku chęci wykonywania oznaczeń retikulocytarnych.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – cz. I zamówienia, punkt 25 o brzmieniu „Krew kontrolna wspólna dla wszystkich oznaczanych parametrów (łącznie z retikulocytami)”

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 2 zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy umożliwi zaferowanie krwi kontrolnej wspólnej dla wszystkich oznaczanych parametrów łącznie z retikulocytami pochodzącej od niezależnego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia dotychczasowe zapisy SWZ.

**Z upoważnienia
Kierownik Działu Zamówień Publicznych**